
 
 
  
Gmina Babiak               Babiak, dn. 13.11.2024 r. 
pl. Wolności 5 
62-620 Babiak  

 

     
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla CZĘŚCI III 
 

Dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu w ramach Projektu "Przyszłość rodzi się w przedszkolu" na potrzeby Przedszkoli z terenu Gminy Babiak. 
ORG.271.9.2024  Z-9/24 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
 

Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź  
 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 
 

Termin realizacji 
zamówienia 

 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

zamówienia 
( deklaracja 
wykonawcy) 

Łączna 
punktacja 

1. 

Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46,  

93-428 Łódź  
NIP: 7251933448  

85 370,61 zł 𝑃𝑐 =
85370,61

85370,61
𝑥60% 𝑥 100 = 𝟔𝟎 pkt 

 
28 dni –  0 pkt. 
21 dni – 20 pkt. 
14 dni – 40 pkt. 

 
14 dni – 40 pkt. 

 

 
 

100 pkt 



 
 

2. 
M Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością  
ul. Rynek 20, 43-400 Cieszyn  

95 697,00 zł 
 

𝑃𝑐 =
85370,61

95697,00
𝑥60% 𝑥 100 = 𝟓𝟑, 𝟓𝟑 pkt 

28 dni –  0 pkt. 
21 dni – 20 pkt. 
14 dni – 40 pkt. 

28 dni – 0 pkt. 
 

 
 

53,53 pkt 

 
 
 
 
 
 


		2024-11-13T09:24:01+0100




